
MĚSTSKÝ ÚŘAD PACOV 
ODBOR DOPRAVY 
NÁMĚSTÍ SVOBODY 1, 395 01 PACOV 

tel. 565455121, fax. 565455133, e-mail: papezova@mestopacov.cz 
 

Č.j. MP/01726/2019/OD/Pa  
Spis.zn.: OD.07534/2018/Pa Pacov, dne 8.3.2019 
Vyřizuje: Papežová Marie 
 
 
 
Kraj Vysočina, IČ 708 90 749, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 

 
 
 

  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 
Městský úřad Pacov, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad (dále jen „speciální stavební úřad“) 
příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 16 zákona o pozemních komunikacích, ve stavebním řízení 
přezkoumal podle § 109 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 12.7.2018 
podala společnost TRANSCONSULT s.r.o., IČ 474 55 292, Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové, 
zastoupená Ing. Vladimírem Pravdou, kterou pověřil Kraj Vysočina, IČ 708 90 749, Žižkova 1882/57, 
587 33 Jihlava (dále jen "stavebník").  

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 
na stavbu pod názvem:  

„II/128 Salačova Lhota – obchvat“ 
(dále jen "stavba"). 

Stavba je navržena na pozemcích: 
Parc.č. stp.č. 105, parc.č. 302/6, parc.č. 808/55, parc.č. 808/60, parc.č. 985/2, parc.č. 1053/33, parc.č. 
1053/34, parc.č. 1083, parc.č. 1086, parc.č. 1087, parc.č. 2382/17, parc.č. 2382/37, parc.č. 2382/38, 
parc.č. 2382/39, parc.č. 2400/21, parc.č. 2400/20, parc.č. 2400/22, parc.č. 2405/1, parc.č. 2405/2, 
parc.č. 2405/3, parc.č. 2405/4, parc.č. 2405/5, parc.č. 2405/6, parc.č. 2405/7, parc.č. 2405/8, parc.č. 
2405/9, parc.č. 2405/10, parc.č. 2405/11, parc.č. 2405/12, parc.č. 2405/13, parc.č. 2405/14, parc.č. 
2405/15, parc.č. 2405/16, parc.č. 2405/17, parc.č. 2405/18, parc.č. 2405/19, parc.č. 2405/20, parc.č. 
2405/21, parc.č. 2405/22, parc.č. 2405/23, parc.č. 2405/24, parc.č. 2405/25, parc.č. 2405/26, parc.č. 
2405/27, parc.č. 2405/28, parc.č. 2405/29, parc.č. 2405/30, parc.č. 2405/31, parc.č. 2405/32, parc.č. 
2405/33, parc.č. 2405/34, parc.č. 2405/35, parc.č. 2405/36, parc.č. 2405/37, parc.č. 2405/38, parc.č. 
2405/39, parc.č. 2405/40, parc.č. 2405/41, parc.č. 2405/42, parc.č. 2405/43, parc.č. 2405/44, parc.č. 
2405/45, parc.č. 2405/46, parc.č. 2405/47, parc.č. 2405/48, parc.č. 2405/49, parc.č. 2405/50, parc.č. 
2405/51, parc.č. 2405/52, parc.č. 2405/53, parc.č. 2405/54, parc.č. 2405/55, parc.č. 2405/56, parc.č. 
2405/57, parc.č. 2405/58, parc.č. 2405/59, parc.č. 2405/60, parc.č. 2405/61, parc.č. 2405/62, parc.č. 
2405/63, parc.č. 2405/64, parc.č. 2405/65, parc.č. 2405/66, parc.č. 2405/67, parc.č. 2405/68, parc.č. 



Č.j. MP/01726/2019/OD/Pa str. 2 

2405/69, parc.č. 2405/70, parc.č. 2405/71, parc.č. 2405/72, parc.č. 2405/73, parc.č. 2405/74, parc.č. 
2405/75, parc.č. 2405/76, parc.č. 2405/77, parc.č. 2405/78, parc.č. 2405/79, parc.č. 2405/80, parc.č. 
2405/81, parc.č. 2405/82, parc.č. 2405/83, parc.č. 2405/84, parc.č. 2405/85, parc.č. 2405/86, parc.č. 
2405/87, parc.č. 2405/88, parc.č. 2405/89, parc.č. 2405/90, parc.č. 2405/91, parc.č. 2405/92, parc.č. 
2405/93, parc.č. 2405/94, parc.č. 2405/95, parc.č. 2405/96, parc.č. 2405/97, parc.č. 2405/98, parc.č. 
2405/99, parc.č. 2405/100, parc.č. 2405/101, parc.č. 2405/102, parc.č. 2405/103, parc.č. 2405/104, 
parc.č. 2405/105, parc.č. 2405/106, parc.č. 2405/107, parc.č. 2405/108, parc.č. 2405/109, parc.č. 
2405/110, parc.č. 2405/111, parc.č. 2405/112, parc.č. 2405/113, parc.č. 2405/114, parc.č. 2405/115, 
parc.č. 2405/116, parc.č. 2405/117, parc.č. 2405/118, parc.č. 2405/119, parc.č. 2405/120, parc.č. 
2405/121, parc.č. 2405/122, parc.č. 2405/123, parc.č. 2405/124, parc.č. 2405/125, parc.č. 2405/126, 
parc.č. 2405/127, parc.č. 2405/128, parc.č. 2405/129, parc.č. 2405/130, parc.č. 2405/131, parc.č. 
2405/132, parc.č. 2405/133, parc.č. 2405/134, parc.č. 2405/135, parc.č. 2405/136, parc.č. 2405/137, 
parc.č. 2405/138, parc.č. 2405/139, parc.č. 2405/140, parc.č. 2405/141, parc.č. 2405/142, parc.č. 
2405/143, parc.č. 2405/144, parc.č. 2405/145, parc.č. 2405/146, parc.č. 2405/147, parc.č. 2405/148, 
parc.č. 2405/149, parc.č. 2405/150, parc.č. 2405/151 a parc.č. 2405/152 vše v k.ú. Salačova Lhota. 

Dočasně budou stavbou dotčeny i tyto pozemky:  
Parc.č. - stp.č. 105, parc.č.302/1, parc.č. 318, parc.č. 319/2, parc.č. 320/1, parc.č. 342/13, parc.č. 
342/17, parc.č. 342/18, parc.č. 350/3, parc.č. 350/7, parc.č. 350/11, parc.č. 350/33, parc.č. 350/34, 
parc.č. 350/50, parc.č. 350/51, parc.č. 386/1, parc.č. 702/87, parc.č. 702/88, parc.č. 702/121, parc.č. 
780/4, parc.č. 780/47, parc.č. 780/50, parc.č. 780/60, parc.č. 780/51, parc.č. 780/97, parc.č. 780/98, 
parc.č. 780/116, parc.č. 780/137, parc.č. 808/75, parc.č. 808/76, parc.č. 808/77, parc.č. 808/78, parc.č. 
808/108, parc.č. 808/109, parc.č. 980/32, parc.č. 985/1, parc.č. 986/1, parc.č. 991, parc.č. 993, parc.č. 
1053/2, parc.č. 1053/6, parc.č. 1053/35, parc.č. 1057, parc.č. 1058, parc.č. 1059, parc.č. 1060/42, 
parc.č. 1060/43, parc.č. 1060/44, parc.č. 1060/45, parc.č. 1060/46, parc.č. 1060/47, parc.č. 1060/48, 
parc.č. 1060/49, parc.č. 1060/50, parc.č. 1060/64, parc.č. 1060/65, parc.č. 1060/102, parc.č. 1060/103, 
parc.č. 1061/4, parc.č. 1062/4, parc.č. 1072, parc.č. 1073, parc.č. 1075, parc.č  1079, parc.č. 1081, 
parc.č. 1084, parc.č. 1085, parc.č. 1090, parc.č. 2305/7, parc.č. 2305/11, parc.č. 2305/19, parc.č. 
2325/7, parc.č. 2325/16, parc.č. 2325/17, parc.č. 2325/29, parc.č. 2325/30, parc.č 2325/33, parc.č. 
2334/3, parc.č. 2382/37, parc.č. 2382/38, parc.č. 2382/39, parc.č. 2386/13, parc.č. 2391/4, parc.č. 
2391/5, parc.č. 2395/5, parc.č. 2395/6, parc.č. 2395/7, parc.č. 2400/20 a parc.č. 2405/57 vše v k.ú. 
Salačova Lhota. 

 
 

Stavba obsahuje tyto stavební objekty: 
 
SO 001 - příprava území: 
Náplní objektu SO 001 je vykácení dřevin v prostoru stavby, skrývka ornice a přemístění dvou 
drobných sakrálních objektů – božích muk. 
   
SO 101 – přeložka silnice II/128:  
Objekt řeší obchvat silnice II/128 v obci Salačova Lhota v délce cca 2,420 km. Šířkové uspořádání 
silnice II/128 je navrženo v kategorii S 7,5/80 (70 – v úseku úrovňové křižovatky v km 0,520). 
V úrovňových křižovatkách je navržen přídatný pruh pro odbočování vlevo šířky 3,0 m. V rámci 
stavby jsou navrženy čtyři nové křižovatky (průsečná křižovatka v km 0,520 – silnice III/1288, 
průsečná křižovatka v km 1,202 – silnice III/12419, styková křižovatka v km 1,430 – místní 
komunikace a styková křižovatka v km 2,030 – napojení na stávající silnici II/128 a sjezdy na 
pozemky (polní a lesní cesty - v km 0,143 vpravo, v km 0,214 vpravo a vlevo, v km 0,718 vpravo a 
vlevo a v km 2,030 vpravo). Součástí objektu je svodidlo v úseku s protihlukovou zdí vlevo v km 
0,216 – 0,511. Dále v km 1,855 – 1,933 a 1,865 – 1,935 (u propustku) a 2,075 a 2,405 vlevo.  
Odvodnění komunikace je navrženo pomoci podélného a příčného sklonu do otevřených příkopů a 
dále do vodotečí. 
 



Č.j. MP/01726/2019/OD/Pa str. 3 

SO 102 – přeložka silnice III/1288: 
Objekt řeší přeložku stávající silnice III/1288 vyvolanou novou trasou silnice II/128. Jedná se o 
směrovou, výškovou a šířkovou úpravu a napojení silnice do průsečné křižovatky. Šířková úprava 
komunikace odpovídá kategorii S 6,5/30 s úpravou v místě napojení na stávající stav. Délka úpravy je 
cca 153 m. V rámci stavby vzniká nová průsečná křižovatka v km 0,520 – silnice II/128 a sjezd v km 
0,065 vlevo s propustkem. Součástí objektu je svodidlo navržené v úseku v km 0,100 – KÚ (s 
protihlukovou zdí vlevo).    
Odvodnění komunikace je řešeno pomocí příčného sklonu do příkopu. V úseku km 0,100 – KÚ 
(vlevo) je navržen na okraji zpevnění monolitický betonový rigol, který zachycuje dešťové vody mezi 
silnicí a protihlukovou stěnou. Rigol je ukončen skluzem s vyvedením do příkopu. V km 0,108 je 
v monolitickém rigolu osazena uliční vpust a z ní jsou povrchové vody vyvedeny přes silnici do 
příkopu. Na příkopu v km 0,020 je navržena norná stěna na případné zachycení ropných produktů při 
havárii. 
  
SO 103 – přeložka silnice III/12419: 
Objekt řeší přeložku stávající silnice III/12419 vyvolanou novou trasou silnice II/128. Jedná se o 
směrovou, výškovou a šířkovou úpravu a napojení silnice do průsečné křižovatky. Šířková úprava 
komunikace odpovídá kategorii S 6,5/30 s úpravou v místě napojení na stávající komunikaci. Délka 
úpravy je cca 195 m. V rámci stavby vzniká nová průsečná křižovatka v km 0,0812 – silnice II/128 a 
sjezd v km 0,165 vpravo. Součástí objektu je svodidlo v km 0, 0150 – 0,069 (vlevo). 
Odvodnění komunikace je pomocí příčného sklonu do příkopu. V km 0,030 – KÚ (vlevo) je navržena 
norná stěna na případné zachycení ropných produktů při havárii na silnici. K odvodnění silnice je 
navržen jednostranný příkop vlevo s převedením vody propustkem v km 0,100 na pravou stranu a dále 
do příkopu podél silnice II. 128.  
 
SO 104 – napojení stávající silnice II/128 na obchvat: 
Objekt řeší připojení stávající silnice III/12419 na novou trasu silnice II/128 – obchvat. Jedná se o 
napojení silnice do průsečné křižovatky. Šířková úprava komunikace odpovídá kategorii S 7,5/50 
s úpravou v místě napojení na stávající komunikaci. Délka úpravy je cca 172 m. V rámci stavby vzniká 
nová styková křižovatka v km 2,030 – napojení na silnici II/128 a sjezdy v km 0,088 (vlevo) a v km 
0,128 (vlevo). 
Odvodnění komunikace je pomocí příčného sklonu do jednostranného příkopu vpravo s převedením 
vody propustkem v km 0,160 na levou stranu a dále do příkopu podél silnice II/128.   
 
SO 105 – místní komunikace do Malé Černé: 
Objekt řeší připojení stávající místní komunikace do Malé Černé na novou trasu silnice II/128 – 
obchvat. Napojení místní komunikace na obchvat je navrženo stykovou křižovatkou v km cca 1,430.  
Šířková úprava komunikace odpovídá kategorii S 6,5/30 s úpravou v místě napojení na stávající 
komunikaci. Délka úpravy je cca 109 m. V rámci stavby vzniká nová styková křižovatka v km 2,030 – 
silnice II/128. Součástí objektu je svodidlo v km 0,004 – 0,061 (vlevo). 
Odvodnění komunikace je pomocí příčného sklonu do příkopu. V km 0,030 – KÚ (vlevo) je navržena 
norná stěna na případné zachycení ropných produktů při havárii na silnici. Odvodnění silnice je řešeno 
jednostranným příkopem vlevo s převedením vody propustkem v km 0,100 na pravou stranu a dále do 
příkopu podél silnice II. 128.  
 
SO 106 – přeložky polních cest: 
Objekt řeší připojení stávajících polních cest. Připojení je navrženo v nezbytně nutné délce. Jedná se o 
připojení v km 0,720 vpravo a 0,716 vlevo. Sjezdy polních cest jsou navrženy ve stávajícím šířkovém 
uspořádání 3,2 a 3,3 m. Jako součást objektu je navrženo provedení propustků DN 600 mm s šikmými 
čely. 
Odvodnění je pomocí příčného sklonu na okolní pozemky.  
 



Č.j. MP/01726/2019/OD/Pa str. 4 

SO 107 – přeložky lesních cest: 
Objekt řeší připojení stávajících lesních cest nebo přístup přímo na lesní pozemky. Připojení je 
navrženo v nezbytně nutné délce. Jedná se o připojení v km 0,142 vpravo a 0,213 vlevo a vpravo.   
Sjezdy lesních cest jsou navrženy ve stávajícím šířkovém uspořádání. Cesta v km 0,142 vpravo v šířce 
cca 8,8 m, cesta v km 0,213 vlevo v šířce 4 m a vpravo v šířce 4,6 m. Součástí objektu jsou dva 
propustky DN 600 mm s šikmými čely. 
Odvodnění je pomocí příčného sklonu do příkopu silnice II/128 a na okolní pozemky.  
 
SO 108 – hospodářské sjezdy: 
Objekt řeší připojení přilehlých pozemků na nově navržené komunikace.  
Sjezdy jsou navrženy v km cca:  
sjezd z SO 102 v km 0,065 vlevo, délky cca 10 m s trubním propustkem, šířka 6,5 m, 
sjezd z SO 103 v km 0,166 vpravo, délky cca 8,4 m, šířka 4,2 m, 
sjezd z SO 101 v km 2,030 vpravo – sjezd délky cca 22 m, šířka 3 m, s trubním propustem, 
sjezd z SO 104 v km 0,089 vlevo, délka cca 36 m, šířka 6 m, 
sjezd z SO 104 v km 0,130 vlevo, délka cca 13 m, šířka 6 m, 
2,168 vlevo – úprava sjezdu ze stávající silnice II/128, šířka 9 m.  
U dvou sjezdů budou provedeny propustky DN 600 mm s šikmými čely. 
Povrchové vody budou svedeny pomocí příčného sklonu do příkopu silnice a na okolní pozemky.  
 
SO 151 – dopravní opatření: 
Stavba obchvatu bude realizována převážně za provozu. Pro realizaci napojení na stávající silnici 
II/128 na začátku a na konci řešené stavby bude nutno zřídit provizorní komunikaci, na kterou bude 
převeden provoz. Komunikace na Malou Černou a Velkou Černou budou během výstavby křižovatek 
uzavřena, doprava bude převedena na objízdné trasy.    
 
SO 152 – provizorní komunikace I: 
Objekt řeší provizorní komunikaci v začátku úseku (km 0,000 – 0,142), po které bude veden silniční 
provoz v jednom jízdním pruhu během realizace stavby. Provizorní komunikace je navržena ze 
silničních panelů. Délka provizorní komunikace je cca 120 m. Odvodnění je pomocí příčného sklonu 
do příkopu.  
 
SO 153 – provizorní komunikace II: 
Objekt řeší provizorní komunikaci v konci úseku (km 2,150 – 2,420), po které bude veden silniční 
provoz v jednom jízdním pruhu během realizace stavby. Délka provizorní komunikace je cca 250 m. 
Provizorní komunikace je navržena ze silničních panelů. Odvodnění je pomocí příčného sklonu do 
příkopu.  
 
SO 790 – protihluková stěna: 
Pro zajištění ochrany okolních ploch při severním okraji obce před nadlimitním hlukem z dopravy je 
navržena protihluková stěna celkové délky 312 m. Výška stěny je 3 m v úseku délky 212 m a 4 m 
v úseku 100 m (ve směru staničení). Na začátku a konci stěny je provedeno stupňovité zakončení. 
Stěna je umístěna po levé straně obchvatu (ve směru staničení) v nezpevněné části krajnice. 
Konstrukce protihlukové stěny je navržena standardním způsobem prostřednictvím stěnových dílců, 
upevněných v ocelových sloupcích, které jsou vetknuty do železobetonových vrtaných pilot.  

 

Stanoví podmínky pro provedení stavby: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost 

TRANSCONSULT s.r.o., IČ 474 55 292, Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové – vedoucí 
projektu Ing. Vladimír Pravda – autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT číslo 



Č.j. MP/01726/2019/OD/Pa str. 5 

autorizace: 0600696; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního 
úřadu. 

2. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky 
stavby:  

- předání staveniště včetně vytyčení stavby,  

- dokončení jednotlivých stavebních objektů,  

- dokončení stavby.  

4. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, která upravuje obecné technické 
požadavky na komunikace a příslušné technické normy.  

5. Stavba bude dokončena do 3 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Stavbu lze užívat 
jen na základě kolaudačního souhlasu (kolaudačního rozhodnutí). Spolu se žádostí o kolaudaci 
stavby bude předložena dokumentace geodetické části skutečného provedení stavby. Dále bude 
předložen geometrický plán.   

6. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, který v současné době není znám. Po skončení 
výběrového řízení bude oznámen na odbor dopravy, Městského úřadu Pacov.  

7. Případné znečištění komunikační sítě v důsledku realizace stavby bude neodkladně odstraňováno 
dodavatelem nebo investorem na náklad stavby.      

8. Dopravní značení potřebné k realizaci stavby bude schváleno Policií ČR, DI, Pelhřimov, poté bude 
MěÚ Pacov, odbor dopravy, požádán o stanovení přechodné úpravy provozu. 

9. V zákonné lhůtě před plánovanou uzavírkou stavbou dotčených komunikací předloží dodavatel 
stavebních prací žádost na příslušný správní úřad (Městský úřad Pacov, odbor dopravy) o 
povolení uzavírky a nařízení objízdné trasy.  

10. V případě doplnění stávajícího dopravní značení musí stavebník požádat příslušný úřad (Městský 
úřad Pacov, odbor dopravy) o stanovení místní úpravy provozu dle zákona č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a to nejpozději před uvedením stavby do provozu (předčasné užívání, kolaudační 
souhlas, kolaudační rozhodnutí).  

11. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména zákon 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízení vlády 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci na staveništích.  

12. V rámci stavby dojde ke kácení mimo lesní zeleně. V předstihu před zahájením realizace stavby je 
nutno požádat o povolení ke kácení stromů, příslušným úřadem je Obecní úřad Salačova Lhota.           
U zachovávaných dřevin je nutno zajistit jejich ochranu tak, aby se vyloučilo nebo alespoň 
minimalizovalo jejich poškození. Pro provádění stavebních činností platí norma ČSN 83 9061 
Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

13. Budou dodrženy podmínky správců inženýrských sítí a to společnosti: 

- E.ON Česká republika, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, souhlas se 
stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ze dne 
11.8.2017 zn.: Z 0311-16197793 – tvoří přílohu č. 1 tohoto stavebního povolení.  

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, vyjádření o 
existenci sítě elektronických komunikací ze dne 17.4.2018 pod č.j. 590744/18 – tvoří 
přílohu č. 2 tohoto stavebního povolení. 

 

 



Č.j. MP/01726/2019/OD/Pa str. 6 

- Voka – ekologické stavby, spol. s r.o., Spojovací 1539, Humpolec, vyjádření k existenci 
sítí ze dne 17.8.2017:  
Se stavbou jako provozovatel souhlasíme za podmínek, že stavební práce budou prováděny 
v souladu s normou ČSN 73 6005 „Prostorové uspořádání sítí“ a pokud by došlo 
k poškození stávajícího potrubí, tak jeho opravy budou provedeny na náklady stavebníka.  

14. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření účastníků řízení:  
- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická 36, Praha 5 – správce povodí a 

správce toku, vyjádření ze dne 23.2.2018, zn.: 49984/2018-242/Mš:  
1. Pro stavbu bude vypracován Havarijní plán v souladu s vyhláškou č. 450/2005 Sb., v platném 

znění.  
2. Odvodnění z komunikace bude provedeno tak, aby nedocházelo ke škodám na přilehlých 

pozemcích.  
3. S odpady ze stavby (např. z bourání) bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o 

odpadech a o změně některých dalších zákonů a souvisejícími předpisy.   

- Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Myslotínská 1887, 393 82 
Pelhřimov, vyjádření ze dne 12.8.2016 pod zn.: 8705/2016:  

o Sjezd ze sil. II/128 vpravo v km 0,143 (dle staničení v PD) bude zatrubněn profilem min. DN 
400. Sjezd ze sil. II/128 vpravo v km 0,214 (dle staničení v PD) bude zatrubněn profilem min. 
DN 400. Oba sjezdy ze sil. II/128 vpravo v km 0,718 budou zatrubněny profilem min. DN 400.  

o Sjezd ze sil. III/1288 v km 0,065 vlevo (dle staničení v PD) bude zatrubněn profilem DN 600. 

o Všechny sjezdy budou se zpevněným krytem a stavební uspořádání bude takové, aby zabránilo 
stékání srážkové vody na silnici. Napojení na komunikaci nesmí výškově přesahovat vozovku. 
Řádnou údržbu sjezdů včetně jejich zatrubnění budou zajišťovat jeho vlastníci.  

- Lesy České republiky, s.p., správa toků – oblast Povodí Vltavy, Tyršova 1902, Benešov, 
stanovisko správce toku ze dne 15.10.2018, č.j. LCR954/004170/2018:  

- Stavba bude provedena v souladu s příslušnými právními předpisy v platném znění.  
- Při provádění stavebních prací bude vhodným technickým opatřením zabráněno případnému 

zanesení toku smyvem nebo nahrnutím materiálu a zabráněno znečištění povrchové i podzemní 
vody závadnými, zejména ropnými látkami.  

- Narušené úseky vodního toku budou uvedeny do náležitého stavu (plynulé napojení, …). 
- Správce toku neodpovídá za škody vzniklé na stavbě a okolních pozemcích způsobených 

intenzivními srážkami v době realizace stavby ani po jejím dokončení.  
- Správce toku požaduje přizvat na svolaná jednání a oznámit počátek a ukončení prací. 
- Správci toku nesmí výše uvedenou stavbou vzniknout žádná škody ani náklady.  

15. Budou dodrženy podmínky dotčených orgánů státní správy a to:  
- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická 36, Praha 5 – správce povodí 

a správce toku, vyjádření ze dne 23.2.2018, zn.: 49984/2018-242/Mš:  
1.Při provádění stavby nesní dojít ke kontaminaci podzemních a povrchových vod závadnými 
látkami. Na stavbě musí být prostředky pro likvidaci případné havárie. 
2.Záměr bude projednán s příslušným vodoprávním úřadem. 
3.Zpevněné příkopy budou pravidelně čištěny a udržovány v řádném technickém a funkčním 
stavu.   

- Policie České republiky, dopravní inspektorát, Pražská 1738, Pelhřimov, stanovisko ze 

dne 11.12.2017, č.j. KRPJ-75386-8/ČJ-2016-161706-DING: 

1) Projekt bude respektovat ČSN 73 6101 (Projektování silnic a dálnic), ČSN 73 6102 
(Projektování křižovatek na pozemních komunikacích) a § 12 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou 
se provádí zákon o pozemních komunikacích. V této souvislosti požadujeme, aby čela 
propustků byla zalomena pod úhlem 45 ̊.  
2) Místa připojení komunikací na silnici II/128 budou splňovat požadavky na rozhledová pole 
rozhledových trojúhelníků v souladu s ČSN 73 6102. V rozhledových polích nebudou žádné 
překážky (stromy, vzrostlá nebo náletová zeleň).  



Č.j. MP/01726/2019/OD/Pa str. 7 

3) Protihluková stěna bude provedena v souladu s TP 104 (Protihlukové stěny pozemních 
komunikací), ČSN EN 13670 (Provádění betonových konstrukcí), ČSN EN 1536 (Provádění 
speciálních geotechnických prací – Vrtané piloty) a ČSN EN 1090-1 (Provádění ocelových 
konstrukcí - Část 1: Obecná pravidla a pravidla pro pozemní stavby).  
Současně si vyhrazujeme právo se vyjádřit k trvalému dopravnímu značení až při samotné 
realizaci akce s ohledem na možné modifikace stavby.  
- Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Olomouc, Dobrovského 6, 
Olomouc, vyjádření ze dne 9.8.2017 pod č.j. MO 158715/2017-5512OL: 
Před zahájením realizace akce žádám o zaslání termínu stavby.  

- Městský úřad Pacov, náměstí Svobody 1, Pacov, koordinované závazné stanovisko ze dne 

14.5.2018, č.j.:MP/02971/2018/ Kb/St/Pa/NeP/Km/Kp/Pe: 

Závazné stanovisko za úsek odpadového hospodářství 

Před vydáním kolaudačního souhlasu (nebo jiného opatření příslušného stavebního úřadu 
umožňujícího užívání stavby) požadujeme předložit příslušnému orgánu veřejné správy v 
oblasti odpadového hospodářství (odbor ŽP a PP MěÚ Pacov) ke kontrole doklady vztahující 
se k nakládání s odpady vzniklými při provádění stavby. 

Závazné stanovisko vodoprávního úřadu  
budou dodrženy podmínky vydaného souhlasu ze dne 16. 12. 2016 pod č.j.: MP/11315/2016/ 
ŽP/Kp: 
1.Při provádění prací nesmí dojít ke kontaminaci podzemních a povrchových vod závadnými 
látkami. Na stavbě musí být prostředky pro likvidaci případné havárie.  
2. Pro stavbu bude vypracován Havarijní plán v souladu s vyhláškou č. 450/2005 Sb. v platném 
znění. 
3. Další stupeň PD bude doplněn o hydrotechnické výpočty množství srážkových vod 
z komunikace pro návrhový déšť a odtokové množství srážkových vod do recipientu.  
4. Odvodnění z komunikace bude provedeno tak, aby nedocházelo ke škodám na přilehlých 
pozemcích.                   

Závazné stanovisko státní správy lesa  

A. Podle § 14 odst. 2 lesního zákona k dotčení pozemků ve vzdálenosti do 50 m od okraje lesa:  

• Dopravu materiálu na stavbu a ze stavby provádět tak, aby na lesních porostech nedocházelo ke 
škodám. V případě poškození učinit bezprostředně nápravná opatření. 

• V případě úniku ropných látek učinit okamžitá opatření k zabránění poškození lesa a 
přírodního prostředí. 

• Na přilehlé lesní pozemky přímo nedotčené stavbou nebude ani na přechodnou dobu ukládán 
žádný stavební, výkopový či jiný materiál.  

• V souvislosti se stavbou nebude požadováno kácení lesních dřevin.  
• Pokud dojde k náhodnému zasypání kmenů stromů, bude výkopek odstraněn ručně. 
• O zahájení prací ve vzdálenosti do 50 m od lesa bude stavebník informovat orgán státní správy 

lesa s předstihem nejméně 15 dní. 
B. podle § 14 odst. 2 lesního zákona k dotčení lesních pozemků: 
• Zařízení staveniště bude mimo lesní pozemek.  
• Pojezd techniky bude probíhat tak, aby nemohlo dojít k poškození lesa (mimo dočasný zábor).  
• V souvislosti se stavbou nebudou káceny lesní dřeviny za hranicí vytýčené stavby. Stavebník 

vyzve orgán státní správy lesa k provedení kontroly ve fázi dokončení přípravy staveniště 
(vytěžení dřevin v místě stavby).  

• V případě, že dojde k úniku ropných látek z techniky, bude postupováno podle   vodoprávním 
úřadem schváleného havarijního plánu na dobu výstavby.  

• Před vydáním stavebního povolení zažádá stavebník o vydání rozhodnutí o povolení dočasného 
a trvalého odnětí z lesního půdního fondu. Před nabytím právní moci o povolení dočasného a 
trvalého odnětí nelze vydat stavební povolení, před nabytím právní moci rozhodnutí – 



Č.j. MP/01726/2019/OD/Pa str. 8 

stavebního povolení nelze zahájit odlesnění. Stavebník přizve správní orgán k předání 
staveniště či zahájení stavby. 

- Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlava, závazné stanovisko ze dne 
11.9.2017 pod zn.: KHSV/18850/2017/PE/HOK/Kri: 
V rámci zkušebního provozu bude předložen doklad (protokol o měření hluku), kterým bude 
prokázáno, že hluk z běžného provozu na komunikaci II/128 Salačova Lhota, obchvat v denní a 
noční době nepřekročí hygienické limity hluku. Měřící body a metodika měření budou 
odsouhlaseny KHS před vlastním měřením. Pokud nebudou příslušné hygienické limity 
dodrženy, bude nutno ze strany investora stavby provést dodatečná protihluková opatření.  

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
Obec Salačova Lhota, Salačova Lhota 32, 395 01 Pacov  
Jiří Švec, Klenovice č.p. 204, 392 01 Soběslav 
Jiří Vitha, Průmyslová č.p. 1068, 391 02 Sezimovo Ústí 2 
Alena Truhlářová, Na Blatech č.p. 31, 395 01 Pacov 
Vlasta Kučerová, Myslíkova č.p. 823, 395 01 Pacov 
Ludmila Papežová, Husinecká č.p. 2139/22, 390 02 Tábor 2 
Ing. Milan Buřič, Václava Plačka č.p. 456, 395 01 Pacov 
Pavel Buřič, Jetřichovská č.p. 663, 395 01 Pacov 
Stanislav Buřič, V Úvozu č.p. 964, 395 01 Pacov 
Marie Charvátová, Sochařská č.p. 521/7, 170 00  Praha 7-Bubeneč 
Ing. Jiří Houdek, Salačova Lhota č.p. 7, 395 01  Pacov 
Blanka Kocourová, Za Parkem č.p. 218, 394 26  Lukavec u Pacova 
Ludmila Štekerová, Salačova Lhota č.p. 35, 395 01  Pacov 
Bohuslav Štěpánek, Salačova Lhota č.p. 22, 395 01  Pacov 
Milena Lehovská, Salačova Lhota č.p. 5, 395 01  Pacov 
Věra Švadlenová, Pod Klaudiánkou č.p. 1027/5, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
Petr Horký, Malá Černá č.p. 4, Salačova Lhota, 395 01  Pacov 
Ing. Vít Císař, Tenisová č.p. 956/13, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Jiří Dvořák, Salačova Lhota č.p. 13, 395 01  Pacov 
Marie Dvořáková, Salačova Lhota č.p. 13, 395 01  Pacov 
Stanislav Průša, Salačova Lhota č.p. 31, 395 01  Pacov 
Luděk Zajíc, Salačova Lhota č.p. 11, 395 01  Pacov 
Ludmila Zajícová, Salačova Lhota č.p. 11, 395 01  Pacov 
František Bareš, Salačova Lhota 9, 395 01  Pacov 
E.ON Česká republika, s. r. o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice  
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Myslotínská 1887, 393 01 
Pelhřimov 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
VoKa - ekologické stavby, spol. s r.o., Spojovací 1539, 396 01 Humpolec 
VOD Jetřichovec, družstvo, Jetřichovec 62, 395 01 Pacov  
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Pelhřimov, Humpolecká 2165, 393 01 Pelhřimov  
  
 

Odůvodnění: 

Dne 12.7.2018 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Speciální stavební úřad oznámil dle § 112 odst. 1 
stavebního zákona zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a 
současně nařídil k projednání žádosti ústní jednání, které se uskutečnilo dne 26.9.2018. Zároveň 



Č.j. MP/01726/2019/OD/Pa str. 9 

upozornil účastníky řízení, že k námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, 
při pořizování územně plánované dokumentace, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.  
Jelikož se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznámil speciální stavební úřad zahájení 
stavebního řízení účastníkům řízení veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovení § 144 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řadu, ve znění pozdějších předpis (dále jen „správní řád“). Účastníkům řízení 
dle § 27 odst. 1 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. a) stavebního zákona, účastníkům řízení 
dle § 27 odst. 2 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. c) stavebního zákona a účastníkům řízení 
dle § 27 odst. 2 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. c) a d) stavebního zákona a stejně tak i 
dotčeným orgánům státní správy speciální stavební úřad doručil oznámení o zahájení řízení jednotlivě 
na doručenku nebo prostřednictvím datové schránky. Účastníkům řízení dle § 27 odst. 3 správního 
řádu v návaznosti na § 109 písm. e) stavebního zákona – vlastníkům sousedních pozemků, kteří byli 
identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, bylo doručeno 
veřejnou vyhláškou.  

V průběhu řízení speciální stavební úřad zjistil, že žádost včetně připojených podkladů neobsahuje 
požadované náležitosti – dokladová část projektové dokumentace neobsahuje stanovisko (vyjádření) 
správce přítoku Huťského potoka IDVT 10272592 Lesů ČR, státní podnik. Dne 5.11.2018 pod č.j. 
MP/12505/2018/OD/Pa vyzval speciální stavební úřad stavebníka k odstranění nedostatků podání a 
řízení přerušil. Dne 14.12.2018 byly nedostatky podání doplněny.   

Dne 9.1.2019 pod č.j. MP/00384/2019/OD/Pa speciální stavební úřad oznámil známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům pokračování stavebního řízení v souladu s § 47 odst. 1 správního řádu a 
zároveň podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání. Termín 
pro uplatnění stanovisek, námitek či důkazů byl stanoven do 10 -ti dnů ode dne doručení oznámení. Ve 
stanoveném termínu neobdržel speciální stavební úřad žádná stanovisko, námitky či důkazy k výše 
uvedené projednávané stavbě.  

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že 
jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Územní rozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno dne 15.6.2017 pod č.j.MP/06308/2017/Výst/Kl. 

 

Stanoviska sdělili: 

- Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Pelhřimov, souhlas ze dne 
22.11.2017 pod zn.: 15695/2017, ze dne 12.8.2016 pod zn.: 8705/2016 a ze dne 6.3.2015 pod zn.: 
2370/2015, 

- Obec Salačova Lhota, vyjádření ze dne 31.8.2017 a ze dne 7.3.2016, 

- Městský úřad Pacov, odbor výstavby, souhlas dle § 15 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. ze dne 
6.9.2017 pod č.j. MP/09227/2017/Výst./Kl, 

- Městský úřad Pacov, koordinované závazné stanovisko ze dne 14.5.2018 pod č.j. 
MP/02971/2018/Kb/St/Pa/NeP/Km/Kp/Pe,   

- Městský úřad Pacov, odbor dopravy, vyjádření ze dne 27.11.2017 pod č.j. MP/12393/2017/OD/Pa,  

- Policie ČR, DI, Pelhřimov, stanovisko ze dne 11.12.2017 pod č.j. KRPJ-75386-8/ČJ-2016-161706-
DING,   

- VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o., Spojovací 1539, Humpolec, vyjádření ze dne 17.8.2017,  

- Agentura logistiky, regionální středisko vojenské dopravy Olomouc, vyjádření ze dne 9.8.2017 pod 
č.j. MO 158715/2017-5512OL,  

- Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 
1, Praha 6, souhlasné závazné stanovisko ze dne 24.5.2018 pod Spis. zn.: 37942/2018-1150-OÚZ-
ČB,  



Č.j. MP/01726/2019/OD/Pa str. 10 

- Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Pelhřimov, závazné stanovisko ze dne 
22.8.2017 pod č.j. HSJI-4610-2/PE-2017, ev.č.: PE-874/2017,  

- Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, závazné stanovisko ze dne 
11.9.2017 pod. zn.: KHSV/18850/2017/PE/HOK/Kri,  

- E.ON Česká republika, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice, souhlas se stavbou a 
činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ze dne 11.8.2017 zn.: 
Z0311-16197793,  

- Městský úřad Pacov, odbor ŽP a PP, rozhodnutí ze dne 20.7.2018 pod č.j. MP/06270/2018/ŽP/, 

- Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova 57, Jihlava, 
závazné stanovisko – souhlas k trvalému a dočasnému odnětí zemědělské půdy ze zemědělského 
půdního fondu ze dne 8.11.2016 pod č.j. KUJI 73282/2016 OZPZ 2719/2016 Go,  

- Městský úřad Pacov, odbor ŽP a PP, závazné stanovisko – souhlas ze dne 16.12.2016 pod č.j. 
MP/11315/2016/ŽP/Kp, 

- Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPI/MJ/2018/508 mezi Českou 
telekomunikační infrastrukturou a.s. a Krajem Vysočina,  

- Smlouva o přeložce zařízení distribuční soustavy – SO 411 mezi společností E.ON Distribuce, a.s., 
České Budějovice a Krajem Vysočina, Jihlava,  

- Smlouva o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 13008137 mezi společností E.ON Distribuce 
a.s., České Budějovice a Krajem Vysočina, Jihlava,  

- Souhlas s odstraněním stavby – objekt vepřína ze dne 20.12.2017 pod č.j. MP/00260/2018/ 
Výst/Kl,  

-  Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, vyjádření o existenci sítě 
elektronických komunikací ze dne 17.4.2018 pod č.j. 590744/18, ze dne 3.3.2016 pod č.j. 
550464/16 a podmínky ochrany vedení sítě elektronických komunikací ze dne 15.9.2016 zn. POS-
661438/16-Pyr., 

- ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Praha 10, vyjádření k existenci sítí ze dne 17.4.2018 zn.: 
0000019558, 

- České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Praha 6 – vyjádření ze dne 20.4.2018 pod zn.: 
UPTS/OS/192610/2018,  

- E.ON Servisní, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice, vyjádření o existenci zařízení 
distribuční soustavy (plyn) ze dne 17.4.2018 zn.: M18416-16246144, 

- E.ON Servisní, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice, vyjádření o existenci zařízení 
distribuční soustavy (elektrická síť) ze dne 25.4.2018 zn.: M18416-16246144, 

- Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Pelhřimov, Pelhřimov, vyjádření ze dne 12.4.2016 a ze 
dne 15.10.2018 pod č.j. LCR954/004170/2018, LCR021629/2016,   

-  MERO ČR, a.s., Veltruská 748, Kralupy nad Vltavou, stanovisko ze dne 18.4.2018 pod č.j. 
2018/04/13251,  

- Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Telči, Hradecká 6, Telč,   

- Obec Bratřice, Bratřice 11, Pacov, vyjádření ze dne 7.3.2016 a 8.3.2016, 

- Povodí Vltavy, státní podnik, Praha 5, vyjádření správce povodí a správce toku ze dne 30.6.2015, 
zn.: 11780/2015-240 SP-2015/8694, ze dne 8.8.2016 pod zn.: 41984/2016-242-Mš a ze dne 
23.2.2018 pod zn.: 49984/2018-242-Mš, 

- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4 – vyjádření ze dne 17.4.2018 zn.: 
E14847/18, 

- UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 5, Praha 4, vyjádření o existenci vedení veřejné 
komunikační sítě (VVKS) ze dne 30.4.2018, zn.: 180064/n/cm,        

- VODAK Humpolec, s.r.o., Humpolec, vyjádření ze dne 18.3.2016 pod č.j. C/139/16/899,  



Č.j. MP/01726/2019/OD/Pa str. 11 

- Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení 
programů nemovité infrastruktury, Teplého 1899, Pardubice, vyjádření ze dne 13.3.2015 pod Sp. 
zn.: 31086/2015-8201-OÚZ-ČB,  

- UNI Promotion s.r.o., Šlikova 294/31, Praha 6, vyjádření ze dne 31.3.2017 zn.: 111411948,  

- SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, Praha 4, vyjádření ze dne 23.4.2018 zn.: 1111802024,  

- Město Pacov, náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov, vyjádření ze dne 4.4.2016 pod č.j. 
MP/04128/2016,  

- Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor dopravy a SH, Jihlava, doplnění žádosti ze dne 14.1.2019 pod 
č.j. KUJI 3257/2019 ODSH a vyjádření ze dne 13.12.2018.    

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Projektová dokumentace 
stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby. Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno 
ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení – další dotčené soby (§ 27 odst. 2 správního řádu): 
Obec Salačova Lhota, Salačova Lhota 32, 395 01 Pacov  
Jiří Švec, Klenovice č.p. 204, 392 01 Soběslav 
Jiří Vitha, Průmyslová č.p. 1068, 391 02 Sezimovo Ústí 2 
Alena Truhlářová, Na Blatech č.p. 31, 395 01 Pacov 
Vlasta Kučerová, Myslíkova č.p. 823, 395 01 Pacov 
Ludmila Papežová, Husinecká č.p. 2139/22, 390 02 Tábor 2 
Ing. Milan Buřič, Václava Plačka č.p. 456, 395 01 Pacov 
Pavel Buřič, Jetřichovská č.p. 663, 395 01 Pacov 
Stanislav Buřič, V Úvozu č.p. 964, 395 01 Pacov 
Marie Charvátová, Sochařská č.p. 521/7, 170 00  Praha 7-Bubeneč 
Ing. Jiří Houdek, Salačova Lhota č.p. 7, 395 01  Pacov 
Blanka Kocourová, Za Parkem č.p. 218, 394 26  Lukavec u Pacova 
Ludmila Štekerová, Salačova Lhota č.p. 35, 395 01  Pacov 
Bohuslav Štěpánek, Salačova Lhota č.p. 22, 395 01  Pacov 
Milena Lehovská, Salačova Lhota č.p. 5, 395 01  Pacov 
Věra Švadlenová, Pod Klaudiánkou č.p. 1027/5, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
Petr Horký, Malá Černá č.p. 4, Salačova Lhota, 395 01  Pacov 
Ing. Vít Císař, Tenisová č.p. 956/13, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Jiří Dvořák, Salačova Lhota č.p. 13, 395 01  Pacov 
Marie Dvořáková, Salačova Lhota č.p. 13, 395 01  Pacov 
Stanislav Průša, Salačova Lhota č.p. 31, 395 01  Pacov 
Luděk Zajíc, Salačova Lhota č.p. 11, 395 01  Pacov 
Ludmila Zajícová, Salačova Lhota č.p. 11, 395 01  Pacov 
František Bareš, Salačova Lhota 9, 395 01  Pacov 
E.ON Česká republika, s. r. o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice  
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Myslotínská 1887, 393 01 
Pelhřimov 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
VoKa - ekologické stavby, spol. s r.o., Spojovací 1539, 396 01 Humpolec 
VOD Jetřichovec, družstvo, Jetřichovec 62, 395 01 Pacov  
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Pelhřimov, Humpolecká 2165, 393 01 Pelhřimov  
  
 
 



Č.j. MP/01726/2019/OD/Pa str. 12 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. e) stavebního zákona – 
vlastníci sousedních pozemků (v souladu se stavebním zákonem identifikováni označením pozemků 
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí) – doručeno veřejnou vyhláškou: 
Parc.č. 16/1, parc.č. 302/1, parc.č. 302/2, parc.č. 302/5, parc.č. 318, parc.č. 319/1, parc.č. 319/2, parc.č. 
320/1, parc.č. 320/2, parc.č. 338/2, parc.č. 339/1, parc.č. 339/2, parc.č. 340/4, parc.č. 340/5, parc.č. 
342/1, parc.č. 342/12, parc.č. 342/14, parc.č. 342/15, parc.č. 342/16, parc.č. 342/25, parc.č. 342/26, 
parc.č. 342/27, parc.č. 344/4, parc.č. 344/5, parc.č. 347/4, parc.č. 347/5, parc.č. 350/7, parc.č. 350/8, 
parc.č. 350/34, parc.č. 350/49, parc.č. 350/50, parc.č. 350/51, parc.č 386/1, parc.č. 387, parc.č. 398, 
parc.č. 399/5, parc.č. 399/6, parc.č. 401/2, parc.č. 404/4, parc.č. 404/5, parc.č. 407/4, parc.č. 407/5, 
parc.č. 407/13, parc.č. 407/14, parc.č. 596, parc.č. 599/4, parc.č. 599/5, parc.č. 600/4, parc.č 600/5, 
parc.č. 602/4, parc.č. 602/5, parc.č. 604/4, parc.č 604/5, parc.č. 605/4, parc.č. 605/5, parc.č. 608/4, 
parc.č. 608/5, parc.č. 610, parc.č. 611, parc.č. 612, parc.č. 613, parc.č. 614/4, parc.č. 614/5, parc.č. 
615, parc.č. 617/4, parc.č. 617/5, parc.č. 618/4, parc.č. 618/5, parc.č. 619/4, parc.č. 619/5, parc.č. 
620/4, parc.č. 620/5, parc.č. 621/4, parc.č. 621/5, parc.č. 622/4, parc.č. 622/5, parc.č. 623/4, parc.č. 
623/5, parc.č. 624/4, parc.č. 624/5, parc.č. 625/4, parc.č. 625/5, parc.č. 652, parc.č. 653/4, parc.č. 
653/5, parc.č. 658, parc.č. 659, parc.č. 702/78, parc.č. 702/87, parc.č. 702/88, parc.č. 702/98, parc.č. 
702/102, parc.č. 702/104, parc.č. 702/105, parc.č. 702/106, parc.č. 702/121, parc.č. 702/122, parc.č. 
702/123, parc.č. 702/124, parc.č. 780/4, parc.č. 780/47, parc.č. 780/50, parc.č. 780/51, parc.č. 780/58, 
parc.č. 780/59, parc.č. 780/60, parc.č. 780/63, parc.č. 780/64, parc.č. 780/74, parc.č. 780/92, parc.č. 
780/93, parc.č. 780/94, parc.č. 790/95, parc.č. 780/97, parc.č. 780/98, parc.č. 780/99, parc.č. 780/113, 
parc.č. 780/137, parc.č. 780/138, parc.č. 781/1, parc.č. 781/2, parc.č. 781/3, parc.č. 798, parc.č. 799, 
parc.č. 805, parc.č. 808/52, parc.č. 808/53, parc.č. 808/56, parc.č. 808/75, parc.č. 808/76, parc.č. 
808/77, parc.č. 808/78, parc.č. 808/82, parc.č. 808/92, parc.č. 808/107, parc.č. 808/108, parc.č. 
808/109, parc.č. 820, parc.č. 823, parc.č. 824/1, parc.č. 828, parc.č. 829/3, parc.č. 829/4, parc.č. 834/4, 
parc.č. 834/5, parc.č. 846, parc.č. 962/4, parc.č. 962/5, parc.č. 970/4, parc.č. 970/5, parc.č. 971, parc.č. 
972/4, parc.č. 972/5, parc.č. 973/4, parc.č. 973/5, parc.č. 975, parc.č. 980/20, parc.č. 980/22, parc.č. 
985/1, parc.č. 985/2, parc.č. 986/1, parc.č. 986/2, parc.č. 991, parc.č. 997, parc.č 1000/4, parc.č. 
1000/5, parc.č. 1001/4, parc.č. 1001/5, parc.č. 1004, parc.č. 1008, parc.č. 1053/2, parc.č. 1053/6, 
parc.č. 1053/24, parc.č. 1053/32, parc.č. 1053/35, parc.č. 1053/36, parc.č. 1053/43, parc.č. 1053/44, 
parc.č. 1053/52, parc.č. 1053/53, parc.č. 1057, parc.č. 1058, parc.č. 1059, parc.č. 1060/42, parc.č. 
1060/43, parc.č. 1060/44, parc.č. 1060/45, parc.č. 1060/46, parc.č. 1060/47, parc.č. 1060/48, parc.č. 
1060/49, parc.č. 1060/50, parc.č. 1060/55, parc.č. 1060/64, parc.č. 1060/65, parc.č. 1060/96, parc.č. 
1060/97, parc.č. 1060/98, parc.č. 1060/99, parc.č. 1060/100, parc.č. 1060/101, parc.č. 1060/102, 
parc.č. 1060/103, parc.č 1060/104, parc.č. 1060/105, parc.č. 1061/4, parc.č. 1061/5, parc.č. 1062/4, 
parc.č. 1062/5, parc.č. 1063/2, parc.č 1067/2, parc.č. 1072, parc.č. 1073, parc.č. 1075, parc.č. 1079, 
parc.č. 1081, parc.č. 1084, parc.č. 1085, parc.č. 1090, parc.č. 2302/1, parc.č. 2302/2, parc.č. 2303/2, 
parc.č. 2303/4, parc.č. 2303/25, parc.č. 2305/7, parc.č. 2305/11, parc.č. 2305/19, parc.č. 2316, parc.č. 
2325/7, parc.č. 2325/13, parc.č. 2325/14, parc.č. 2325/16, parc.č. 2325/17, parc.č. 2325/18, parc.č. 
2325/29, parc.č. 2325/30, parc.č. 2327, parc.č 2332/1, parc.č. 2332/8, parc.č. 2334/2, parc.č.2334/3, 
parc.č. 2382/17, parc.č. 2382/37, parc.č. 2382/38, parc.č. 2382/39, parc.č. 2386/13, parc.č. 2391/4, 
parc.č 2391/6, parc.č. 2391/5, parc.č. 2395/5, parc.č. 2395/6, parc.č. 2395/7, parc.č. 2400/19, parc.č. 
2400/20, parc.č. 2400/23, parc.č. 2405/150 a parc.č. 2405/151 vše v k.ú. Salačova Lhota.  

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků řízení: 

Ve stanovisku Lesů České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Vltavy se sídlem v Benešově je 
uvedeno, že jako příslušný správce výše uvedeného vodního toku nesouhlasí s vydáním stavebního 
povolení před dokončením majetkoprávního vypořádání dotčené části stavby zatrubnění koryta 
vodního toku.  

Speciální stavební úřad uvádí, že stavba „II/128 Salačova Lhota, obchvat“ je stavbou veřejné dopravní 
infrastruktury, která je v územně plánovacích podkladech vedena jako veřejně prospěšná stavba tzn. že 
lze v souladu s ustanovením § 170 stavebního zákona vlastníkům pozemků jejich vlastnické právo 



Č.j. MP/01726/2019/OD/Pa str. 13 

odejmout nebo omezit. Dle § 110 odst. 2 písm. a) se k žádosti o stavební povolení přikládá souhlas 
k provedení stavebního záměru podle § 184a. V § 184a odst. (1) je uvedeno – Není-li žadatel 
vlastníkem pozemku nebo stavby a není-li oprávněn ze služebnosti nebo z práva stavby požadovaný 
stavební záměr nebo opatření uskutečnit, dokládá souhlas vlastníka pozemku nebo stavby. Dle § 184a 
odst. (3) souhlas se nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro 
požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. S přihlédnutím k výše 
uvedenému speciální stavební úřad souhlas správce stavbou dotčeného vodního toku nepožadoval. Ze 
stejného důvodu i podmínku „všechny nově vybudované objekty zůstanou ve správě investora stavby“ 
– nezahrnul do podmínek stavebního povolení. Stavební práce spočívající v jakémkoli zásahu do toku 
nesmí být zahájeny před uzavřením smluvního vztahu upravujícího majetkoprávní vztah. Ostatní 
podmínky byly zahrnuty do podmínek stavebního povolení – podmínka č. 14.  

Ostatní účastníci řízení, kromě vyjádření, která jsou součástí dokladové části projektové dokumentace 
a byly předloženy spolu se žádostí o stavební povolení a zahrnuty do podmínek stavebního povolení, 
se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.  
 
Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.  Speciální 
stavební úřad vydal stavební povolení i přesto, že nebyly předloženy souhlasy všech stavbou 
dotčených vlastníků pozemků - účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu v návaznosti na § 109 
písm. c) stavebního zákona – vlastníci pozemků, na kterých má být stavba prováděna. Speciální 
stavební úřad uvádí, že souhlas s provedením stavby dle § 184a odst. (3) se nedokládá, je-li pro získání 
potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel 
vyvlastnění zákonem, jedná se o veřejně prospěšnou stavbu. S přihlédnutí k výše uvedeném speciální 
stavební úřad souhlas vlastníka stavbou dotčených pozemků nepožadoval. Dočasné zábory pozemků 
budou ošetřeny příslušnými smlouvami ať už ze strany stavebníka či správců inženýrských sítí.     

 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy a SH, 
Krajského úřadu Kraje Vysočina, podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby 
se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se zahájení stavebního řízení 
účastníkům řízení veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 správního řádu, která bude 
vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřad Pacov a na úřední desce Obecního úřadu 
Salačova Lhota. Poslední den vyvěšení se považuje za den doručení. Rozhodující pro běh lhůty je 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Pacov.  
 
 



Č.j. MP/01726/2019/OD/Pa str. 14 

 
Upozornění:  
Speciální stavební úřad upozorňuje, že se stavbou na pozemcích, k nimž nemá stavebník vlastnické 
právo a ani nebyl doložen souhlas vlastníka pozemku, lze započíst se stavbou až po jeho získání.   
Speciální stavební úřad upozorňuje, že s užíváním pozemků dotčených dočasným záborem lze započít 
po uzavření nájemní smlouvy mezi vlastníkem pozemku a stavebníkem. Toto neplatí v případě 
přeložek, úpravy vedení apod. u inženýrských sítí, kde příslušné smlouvy budou uzavřeny se správci 
inženýrských sítí.   

 
       Bc. David Tulach 
              vedoucí odboru dopravy 

 
        „otisk úředního razítka“  
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích – osvobozeno – položka 18. 
 
Příloha: 

• ověřená projektová dokumentace + štítek "Stavba povolena" (bude předán stavebníkovi po nabytí 
právní moci rozhodnutí) 

 
 
Obdrží dle rozdělovníku:  
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. a) stavebního zákona – 
stavebník – doručeno datovou schránkou:  
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu, zastoupený společností TRANSCONSULT s.r.o., IDDS: wbeszgc 
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. c) stavebního zákona – 
vlastníci pozemků, na kterých má být stavba prováděna – doručeno jednotlivě datovou schránkou, 
na doručenku:  
Obec Salačova Lhota, IDDS: 22xayci 
Jiří Švec, Klenovice č.p. 204, 392 01 Soběslav 
Jiří Vitha, Průmyslová č.p. 1068, 391 02 Sezimovo Ústí 2 
Alena Truhlářová, Na Blatech č.p. 31, 395 01 Pacov 
Vlasta Kučerová, Myslíkova č.p. 823, 395 01 Pacov 
Ludmila Papežová, Husinecká č.p. 2139/22, 390 02 Tábor 2 
Ing. Milan Buřič, Václava Plačka č.p. 456, 395 01 Pacov 
Pavel Buřič, Jetřichovská č.p. 663, 395 01 Pacov 
Stanislav Buřič, V Úvozu č.p. 964, 395 01 Pacov 
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. c) a d) stavebního 
zákona – vlastníci pozemků, které jsou dotčeny dočasným záborem – doručeno na doručenku, 
datovou schránkou:   
Marie Charvátová, Sochařská č.p. 521/7, 170 00  Praha 7-Bubeneč 
Ing. Jiří Houdek, Salačova Lhota č.p. 7, 395 01  Pacov 
Blanka Kocourová, Za Parkem č.p. 218, 394 26  Lukavec u Pacova 
Ludmila Štekerová, Salačova Lhota č.p. 35, 395 01  Pacov 
Bohuslav Štěpánek, Salačova Lhota č.p. 22, 395 01  Pacov 
Milena Lehovská, Salačova Lhota č.p. 5, 395 01  Pacov 
Věra Švadlenová, Pod Klaudiánkou č.p. 1027/5, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
Petr Horký, Malá Černá č.p. 4, Salačova Lhota, 395 01  Pacov 



Č.j. MP/01726/2019/OD/Pa str. 15 

Ing. Vít Císař, Tenisová č.p. 956/13, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Jiří Dvořák, Salačova Lhota č.p. 13, 395 01  Pacov 
Marie Dvořáková, Salačova Lhota č.p. 13, 395 01  Pacov 
Stanislav Průša, Salačova Lhota č.p. 31, 395 01  Pacov 
Luděk Zajíc, Salačova Lhota č.p. 11, 395 01  Pacov 
Ludmila Zajícová, Salačova Lhota č.p. 11, 395 01  Pacov 
František Bareš, Salačova Lhota 9, 395 01  Pacov 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
VoKa - ekologické stavby, spol. s r.o., IDDS: djia6qm 
VOD Jetřichovec, družstvo, IDDS: ukia4sz 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Pelhřimov, IDDS: e8jcfsn 
  
Účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. e) stavebního zákona – 
vlastníci sousedních pozemků (v souladu se stavebním zákonem identifikováni označením pozemků 
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí) – doručeno veřejnou vyhláškou: 
Parc.č. 16/1, parc.č. 302/1, parc.č. 302/2, parc.č. 302/5, parc.č. 318, parc.č. 319/1, parc.č. 319/2, parc.č. 
320/1, parc.č. 320/2, parc.č. 338/2, parc.č. 339/1, parc.č. 339/2, parc.č. 340/4, parc.č. 340/5, parc.č. 
342/1, parc.č. 342/12, parc.č. 342/14, parc.č. 342/15, parc.č. 342/16, parc.č. 342/25, parc.č. 342/26, 
parc.č. 342/27, parc.č. 344/4, parc.č. 344/5, parc.č. 347/4, parc.č. 347/5, parc.č. 350/7, parc.č. 350/8, 
parc.č. 350/34, parc.č. 350/49, parc.č. 350/50, parc.č. 350/51, parc.č 386/1, parc.č. 387, parc.č. 398, 
parc.č. 399/5, parc.č. 399/6, parc.č. 401/2, parc.č. 404/4, parc.č. 404/5, parc.č. 407/4, parc.č. 407/5, 
parc.č. 407/13, parc.č. 407/14, parc.č. 596, parc.č. 599/4, parc.č. 599/5, parc.č. 600/4, parc.č 600/5, 
parc.č. 602/4, parc.č. 602/5, parc.č. 604/4, parc.č 604/5, parc.č. 605/4, parc.č. 605/5, parc.č. 608/4, 
parc.č. 608/5, parc.č. 610, parc.č. 611, parc.č. 612, parc.č. 613, parc.č. 614/4, parc.č. 614/5, parc.č. 
615, parc.č. 617/4, parc.č. 617/5, parc.č. 618/4, parc.č. 618/5, parc.č. 619/4, parc.č. 619/5, parc.č. 
620/4, parc.č. 620/5, parc.č. 621/4, parc.č. 621/5, parc.č. 622/4, parc.č. 622/5, parc.č. 623/4, parc.č. 
623/5, parc.č. 624/4, parc.č. 624/5, parc.č. 625/4, parc.č. 625/5, parc.č. 652, parc.č. 653/4, parc.č. 
653/5, parc.č. 658, parc.č. 659, parc.č. 702/78, parc.č. 702/87, parc.č. 702/88, parc.č. 702/98, parc.č. 
702/102, parc.č. 702/104, parc.č. 702/105, parc.č. 702/106, parc.č. 702/121, parc.č. 702/122, parc.č. 
702/123, parc.č. 702/124, parc.č. 780/4, parc.č. 780/47, parc.č. 780/50, parc.č. 780/51, parc.č. 780/58, 
parc.č. 780/59, parc.č. 780/60, parc.č. 780/63, parc.č. 780/64, parc.č. 780/74, parc.č. 780/92, parc.č. 
780/93, parc.č. 780/94, parc.č. 790/95, parc.č. 780/97, parc.č. 780/98, parc.č. 780/99, parc.č. 780/113, 
parc.č. 780/137, parc.č. 780/138, parc.č. 781/1, parc.č. 781/2, parc.č. 781/3, parc.č. 798, parc.č. 799, 
parc.č. 805, parc.č. 808/52, parc.č. 808/53, parc.č. 808/56, parc.č. 808/75, parc.č. 808/76, parc.č. 
808/77, parc.č. 808/78, parc.č. 808/82, parc.č. 808/92, parc.č. 808/107, parc.č. 808/108, parc.č. 
808/109, parc.č. 820, parc.č. 823, parc.č. 824/1, parc.č. 828, parc.č. 829/3, parc.č. 829/4, parc.č. 834/4, 
parc.č. 834/5, parc.č. 846, parc.č. 962/4, parc.č. 962/5, parc.č. 970/4, parc.č. 970/5, parc.č. 971, parc.č. 
972/4, parc.č. 972/5, parc.č. 973/4, parc.č. 973/5, parc.č. 975, parc.č. 980/20, parc.č. 980/22, parc.č. 
985/1, parc.č. 985/2, parc.č. 986/1, parc.č. 986/2, parc.č. 991, parc.č. 997, parc.č 1000/4, parc.č. 
1000/5, parc.č. 1001/4, parc.č. 1001/5, parc.č. 1004, parc.č. 1008, parc.č. 1053/2, parc.č. 1053/6, 
parc.č. 1053/24, parc.č. 1053/32, parc.č. 1053/35, parc.č. 1053/36, parc.č. 1053/43, parc.č. 1053/44, 
parc.č. 1053/52, parc.č. 1053/53, parc.č. 1057, parc.č. 1058, parc.č. 1059, parc.č. 1060/42, parc.č. 
1060/43, parc.č. 1060/44, parc.č. 1060/45, parc.č. 1060/46, parc.č. 1060/47, parc.č. 1060/48, parc.č. 
1060/49, parc.č. 1060/50, parc.č. 1060/55, parc.č. 1060/64, parc.č. 1060/65, parc.č. 1060/96, parc.č. 
1060/97, parc.č. 1060/98, parc.č. 1060/99, parc.č. 1060/100, parc.č. 1060/101, parc.č. 1060/102, 
parc.č. 1060/103, parc.č 1060/104, parc.č. 1060/105, parc.č. 1061/4, parc.č. 1061/5, parc.č. 1062/4, 
parc.č. 1062/5, parc.č. 1063/2, parc.č 1067/2, parc.č. 1072, parc.č. 1073, parc.č. 1075, parc.č. 1079, 
parc.č. 1081, parc.č. 1084, parc.č. 1085, parc.č. 1090, parc.č. 2302/1, parc.č. 2302/2, parc.č. 2303/2, 
parc.č. 2303/4, parc.č. 2303/25, parc.č. 2305/7, parc.č. 2305/11, parc.č. 2305/19, parc.č. 2316, parc.č. 



Č.j. MP/01726/2019/OD/Pa str. 16 

2325/7, parc.č. 2325/13, parc.č. 2325/14, parc.č. 2325/16, parc.č. 2325/17, parc.č. 2325/18, parc.č. 
2325/29, parc.č. 2325/30, parc.č. 2327, parc.č 2332/1, parc.č. 2332/8, parc.č. 2334/2, parc.č.2334/3, 
parc.č. 2382/17, parc.č. 2382/37, parc.č. 2382/38, parc.č. 2382/39, parc.č. 2386/13, parc.č. 2391/4, 
parc.č 2391/6, parc.č. 2391/5, parc.č. 2395/5, parc.č. 2395/6, parc.č. 2395/7, parc.č. 2400/19, parc.č. 
2400/20, parc.č. 2400/23, parc.č. 2405/150 a parc.č. 2405/151 vše v k.ú. Salačova Lhota.  
 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též příslušným obecním 
úřadům k zveřejnění – doručeno - interní poštou + na doručenku:  
Městský úřad Pacov, náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov  

Obecní úřad Salačova Lhota, Salačova Lhota 32, 395 01 Pacov   

 
dotčené orgány státní správy – doručení jednotlivě – datovou schránkou + interní poštou  
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Dopravní inspektorát, IDDS: 
x9nhptc 
Městský úřad Pacov, odbor výstavby, náměstí svobody 1, 395 01 Pacov 
Městský úřad Pacov, odbor životního prostředí a památkové péče, náměstí Svobody 1, 395 01 Pacov  
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Pelhřimov, IDDS: ntdaa7v 
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Pelhřimov, IDDS: 
sf3iu8q 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: ksab3eu 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: ksab3eu 
 
dále obdrží na vědomí – datovou schránkou: 
E.ON Servisní, s.r.o., IDDS: fdbdvmf 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Pacov a Obecního úřadu 
Salačova Lhota po dobu 15 dnů.  
 
 
Vyvěšeno dne …………………………     Sejmuto dne ………………………… 
 
Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

Prosíme o vrácení potvrzeného rozhodnutí zdejšímu odboru.  


		2019-04-02T09:16:13+0200
	TULDAV1
	o




